平成 25年 5月 21日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

 取締役頭取 平岡 英雄

徳山高専“産業論”への講師派遣のお知らせ

～ 今年度で 5 回目の派遣 ～

 当行は、徳山工業高等専門学校（以下、「徳山高専」という。）の専攻科１年生必須科目

“産業論”へ講師を派遣しますのでお知らせいたします。

 本講義はインターンシップ参加を目前にした徳山高専専攻科生を対象に、企業での実務

経験者の講義を通じて経営の基本、企業人としてどう生きるべきか、などを学ぶ内容とな

っています。

 当行は、社会人として必要なビジネスマナーや基本動作を習得していただくことを目的

に「社会人のマナー」について講義するもので、行内でのビジネスマナー研修を応用した

内容で進める予定です。

当行は、地域密着型金融における地域の面的再生に向けた取組みを強化しており、次世

代を担う若者への地域教育に積極的に取組んでまいります。

記

１．日程      平成 25年 5月 24日（金）3時限 13：15～16：00

２．場所      徳山高専

テクノ・リフレッシュ教育センター 2階 多目的研修室

３．対象      徳山高専専攻科 1年生

４．内容      社会人のマナー

          （ビジネスマナー5原則、指示・命令の受け方など）

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

               西京銀行 人事部（担当：鬼頭
き と う

）

               TEL 0834‐22‐7654